

第一章 总则

第一条 为充分利用深圳证券交易所(以下简称"深交所")搭建的投资者关系互动平台(以下简称"互动易平台")",规范深圳市英唐智能控制股份有限公司(以下简称"公司")通过互动易平台与投资者交流,建立公司与投资者良好沟通机制,持续提升公司治理水平,提高公司质量,根据《中华人民共和国公司法》《上市公司信息披露管理办法》《上市公司投资者关系管理工作指引》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号——创业板上市公司规范运作》(以下简称《规范运作指引》)及《深圳市英唐智能控制股份有限公司章程》(以下简称《公司章程》)等规定,结合公司实际情况,制定本制度。

第二条 公司应当充分关注互动易平台信息及各类媒体关于公司的报道,充分重视并依法履行相关信息和报道引发或者可能引发的信息披露义务。

第二章 信息发布及回复的内容规范

第三条 公司应当通过互动易平台等多种渠道与投资者交流,指派或者授权 专人及时查看并处理互动易平台的相关信息。公司应当就投资者对已披露信息的 提问进行充分分析、说明和答复。公司在互动易平台发布信息及回复投资者提问,应当注重诚信,尊重并平等对待所有投资者,主动加强与投资者的沟通,增进投资者对公司的了解和认同,营造健康良好的市场生态。

第四条 公司在互动易平台发布信息或者答复投资者提问等行为不能替代应 尽的信息披露义务,公司不得在互动易平台就涉及或者可能涉及未公开重大信息 的投资者提问进行回答。 第五条 公司在互动易平台发布信息或者回复投资者提问时,应当保证发布信息及回复投资者提问的公平性,对所有依法合规提出的问题认真、及时予以回复,不得选择性发布信息或者回复投资者提问。对于重要或者具有普遍性的问题及答复,公司应当加以整理并在互动易平台以显著方式刊载。

第六条 公司在互动易平台发布信息或者回复投资者提问的,应当谨慎、理性、客观,以事实为依据,保证所发布信息的真实、准确、完整和公平,不得使用夸大性、宣传性、误导性语言,应当注重与投资者交流互动的效果,不得误导投资者。如涉及事项存在不确定性,公司应当充分提示相关事项可能存在的不确定性和风险。

公司信息披露以其通过符合条件的媒体披露的内容为准,在互动易平台发布的信息不得与依法披露的信息相冲突。

第七条 公司在互动易平台发布信息及对涉及市场热点概念、敏感事项问题 进行答复,应当谨慎、客观、具有事实依据,不得利用互动易平台迎合市场热点 或者与市场热点不当关联,不得故意夸大相关事项对公司生产经营、研发创新、 采购销售、重大合同、战略合作、发展规划以及行业竞争等方面的影响,不当影 响公司股票及其衍生品种价格。

第八条 公司在互动易平台发布信息或者回复投资者提问时,不得发布涉及 违反公序良俗、损害社会公共利益的信息,不得发布涉及国家秘密、商业秘密等 不宜公开的信息。公司对供应商、客户等负有保密义务的,应当谨慎判断拟发布 的信息或者回复的内容是否违反保密义务。

第九条 公司在互动易平台发布信息或者回复投资者提问时,不得对公司股票及其衍生品种价格作出预测或者承诺,也不得利用发布信息或者回复投资者提问从事市场操纵、内幕交易或者其他影响公司股票及其衍生品种正常交易的违法违规行为。

第十条 公司在互动易平台发布的信息或者回复的内容受到市场广泛质疑,被公共传媒广泛报道且涉及公司股票及其衍生品种交易异常波动的,公司应当关注并及时履行相应信息披露义务。

第十一条公司董事会秘书应当按照内部制度规定的程序,对在互动易平台发布或者回复投资者提问涉及的信息进行审核。未经审核,公司不得对外发布信息或者回复投资者提问。

第三章 信息发布及回复的内部审核程序

- 第十二条 公司应当及时回复投资者问题,董事会秘书负责组织互动易平台信息发布及回复工作,按照法律、行政法规、中国证监会规定、深交所业务规则和《公司章程》等的规定,对拟在互动易平台发布或者回复投资者提问涉及的信息进行审核。
- 第十三条公司证券事务部为互动易平台信息发布和投资者问题回复的管理部门,负责及时收集投资者提问的问题、拟订回复内容、发布或者回复投资者提问。
- 第十四条 公司各子公司、各职能部门负责人应在各自职责范围内积极配合公司董事会秘书、证券事务部对投资者的提问进行分析、解答,并按照董事会秘书的要求及时提供相关文件、资料,保证所提供的内容真实、准确、完整、充分,不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
 - 第十五条 互动易平台发布信息或回复投资者提问的内部审核流程如下:
- (一)问题收集整理:公司证券事务部负责收集整理互动易平台的投资者提问,及时向董事会秘书进行汇报。
- (二)回复内容起草:董事会秘书负责组织证券事务部及其他相关人员,对 投资者提问进行研究并组织编制相关回复内容。
- (三)回复内容审核:回复内容编制完成后,经公司董事会秘书审核通过后及时予以发布;如公司董事会秘书认为特别重要或敏感的回复,可视情况报董事长审批。董事会秘书可根据实际情况,就有关信息发布和问题回复,征求外部咨询机构意见。
- (四)回复内容发布。拟发布信息或回复内容经审批通过后,由证券事务部 在互动易平台进行发布。凡未经审批通过的信息或回复不得在互动易平台进行发

布。

第四章 附 则

第十六条 本制度未尽事宜,按照国家有关法律法规、规范性文件和公司《章程》的规定执行。本制度如与国家日后颁布的法律法规、规范性文件或经合法程序修改后的公司《章程》相抵触时,按有关法律法规、规范性文件和公司《章程》的最新规定执行。

第十七条 本制度由公司董事会负责解释和修订,自董事会审议通过之日起 生效,修改时亦同。

深圳市英唐智能控制股份有限公司

2025年8月27日